
  Městská část Praha - Kunratice                          ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 1  strana 1 

Veřejná zakázka na stavební práce  

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 3 písmeno a), § 14 odstavec (3), § 15, § 26, § 53 a 
souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění platném ke dni zahájení tohoto zadávacího 

řízení (dále rovněž jen „Zákon“) s názvem: 

„Rekonstrukce komunikací v Kunraticích 2021“ 
ve vztahu k Zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní  

PODLIMITNÍ REŽIM 
ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ 

 
Zadavatel doporučuje dodavatelům, aby ke komunikaci se zadavatelem přednostně užili ELEKTRONICKÝ 
NÁSTROJ uvedený v čl. 1. ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 1 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona. 
Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je 
zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.  
Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění 
požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené 
jako Odpověď zadavatele).  
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace po lhůtě stanovené v § 98 Zákona. V rámci zachování 
maximální míry informovanosti účastníků, však zadavatel poskytuje Vysvětlení i přes tuto skutečnost. 

Dotaz č. 1:  
Zadavatel zveřejnil v rámci výše uvedené VZ přílohy: soupis prací, projektové podklady ve stupni DVZ, zadávací 
podmínky, návrh Smlouvy atd.. 

Soupis prací obsahuje dva stavební objekty:  
SO 101 komunikace ul. Kálmánova, Beethovenova, Lisztova, Suppého a Musorgského  
SO 102 Komunikace ul. Za Bažantnicí  

Ostatní přílohy VZ uvádějí SO:  
SO 101 ul. Kálmánova,  
SO 102 ul. Za Bažantnicí,  
SO 103 ul Lisztova,  
SO 104 ul. Suppého,  
SO 105 ul. Musorgského  
Chodník pražského povstání 

Žádáme zadavatele o uvedení příloh VZ do vzájemného souladu. Pro jednoznačnost zadání a s ohledem na 
předpoklad realizace (v letech 2021 a 2022 po jednotlivých SO), žádáme zadavatele o zveřejnění nového Soupisu 
prací, členěného dle SO 101-105 + Chodník pražského povstání. 

Odpověď zadavatele: 
V rámci výběrového řízení s názvem: Rekonstrukce komunikací v Kunraticích 2021 se soutěží dvě etapy, na které 
byla vždy zpracována samostatná projektová dokumentace. Jedná se o „Plošné rekonstrukce komunikací v 
Kunraticích, III. Etapa“ a „Stavba č. 0138 TV Kunratice, etapa 0018 Komunikace IV“.  

Z první stavby bude realizována pouze její část, SO 102 Za Bažantnicí, v rámci druhé stavby se jedná o 5 ulic      
(v dokumentaci značených jako SO 101 - 105) a chodník v ulici Pražského povstání. Na každou z těchto dvou akcí 
byl zpracován vlastní rozpočet, tyto byly následně pro potřebu soutěže integrovány do jednoho soupisu stavebních 
prací dodávek a služeb, tím vznikly dva stavební objekty, podle výše zmíněných staveb.  

Integrace soupisů prací nemá na předmět soutěže vliv. 

Informace č. 1 
Zadavatel informuje účastníky zadávacího řízení o možnosti využití, při realizaci stavby, meziskládky sypkých a 
kusových materiálů v katastru Kunratic s možným přístupem čtyřnápravových nákladních vozidel (přesné místo: 
50.0067944N, 14.4920583E), kterou zadavatel zapůjčí na dobu realizace stavby zhotoviteli zdarma. Jedná se též 
o možné zařízení staveniště. Zařízení staveniště umístěné (v jiné lokalitě, než zmíněné v předchozích větách) na 
pozemcích ve správě MČ Praha-Kunratice je zhotoviteli zapůjčeno taktéž zdarma. 

 

 

 



  Městská část Praha - Kunratice                          ikis, s.r.o.  Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR ČÍSLO 1  strana 2 

Touto odpovědí a informací bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona. Zadavatel 
vzhledem k charakteru vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

V Praze dne 16.6.2021 

Ve spolupráci se zadavatelem a projektantem vypracoval: 

            Ing. Luděk Kaňák 
za zastupujícího zadavatele 


		2021-06-16T17:30:14+0200
	Ing. Jiří Kudělka




